
662545-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 662545-2023 - Gara
Francia-Montpellier: Servizi di sostegno alla progettazione
OJ S 210/2023 31/10/2023
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: conseil départemental de l'hérault
Numero di identificazione nazionale: 22340001100076
Indirizzo postale: hôtel du département, Mas d'alco, 1977 avenue des moulins
Città: Montpellier
Codice NUTS: FRJ13 Hérault
Codice postale: 34087
Paese: Francia
E-mail: correspondre@aws-france.com
Tel.: +33 467676767

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.herault.fr
Indirizzo del profilo di committente: https://commande-publique.herault.fr/

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://commande-publique.herault.fr/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://commande-publique.herault.fr/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
mission d'appui technique pour la réalisation de prestation de conception de signalisation 
routière et d'écriture des schémas directeurs départementaux (Sdd-Sdt)
Numero di riferimento: 23sesr02

Codice CPV principale
79933000 Servizi di sostegno alla progettazione

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/662545-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://www.herault.fr
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/


662545-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 600 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
79933000 Servizi di sostegno alla progettazione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRJ13 Hérault
Luogo principale di esecuzione: departement De 34000 - herault

Descrizione dell'appalto
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 600 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Fine: 31/12/2024
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione



662545-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.1. Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
lettre de candidature et désignation du mandataire par ses co-traitants (Dc1, Dume ou forme 
libre) ;

Capacità professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione: 
liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, 
à défaut, par une déclaration du candidat

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto
l'Accord cadre est conclu à compter du 1 janvier 2024, ou de la date de notification du contrat 
si elle est ultérieure, jusqu'au 31 décembre 2024.Aucune clause de garantie financière prévue.
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une caution 
personnelle et solidaire ou une garantie à première demande en contrepartie (cf. Ccap).Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des 
prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.Marché 
financé par les ressources propres de la collectivité

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 27/11/2023 12:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 27/11/2023 14:00Ora locale: 



662545-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -La valeur estimée indiquée est la valeur maximale pour https://commande-publique.herault.fr/
la durée de l'accord-cadre, périodes de reconduction comprises. L'Équipe devra comprendre 
au minimum un spécialiste dans le domaine de la réglementation, la conception et de la 
gestion de projet de signalisation directionnelle, y compris en suivi des travaux.Le règlement 
de consultation précise les modalités de présentation des candidatures et des offres. Les 
dépôts des plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. L'Intégralité des 
documents se trouve sur le profil d'acheteur.La signature des pièces du marché n'est pas 
imposée aux candidats au stade de la remise des candidatures et des offres. Après attribution 
du contrat, le marché sera signé entre le Conseil départemental et l'attributaire. La signature 
électronique pourra être exigée par l'institution à l'attributaire.Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal administratif de Montpellier
Indirizzo postale: 6, rue Pitot
Città: Montpellier
Codice postale: 34063
Paese: Francia
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Tel.: +33 467548100
Fax: +33 467547410

Data di spedizione del presente avviso
27/10/2023

https://commande-publique.herault.fr/
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr?subject=TED

